me enim à S
 equum meli
 meliorem fo
 dum enim in
 corporum p
 aliquod ver
 gēmas item
 tiam pulchr
 bributam, a
 quæ sitam: i
 nor aliquis
 meritis & v
 alia, quam s
 res opibus
 apud Cicer
 quædam re
 est consent
 vox bene
 Illa autem
 temeraria,
 popularis,
 pulchritud
 bēt speciē g
 doris infig
 duca existi
 li pmittam
 veris hono
 ces exquir

me enim à Seneca dictum est, Non faciunt equum meliorem aurea fræna: nec hominẽ meliorem fortunæ ornãmẽta. Quemadmodum enim in auro, & gẽmis, & in ipsa etiam corporum pulchritudine cernere licet aurũ aliud verum, aliud autẽ adulterinum: gẽmas item veras & adulterinas: corporis etiam pulchritudinem verã à natura; ipsa bributam, aliam verò arte, fallacijs, & fucata quæsitam: ita sane mirari nemo debet, si honor aliquis atque autoritas vera sit, quæ meritis & virtute comparatur: fucata verò alia, quam stulti & imperiti rerum æstimatores opibus & potentiaẽ tribuunt. Sic enim apud Ciceronem legimus. Gloria est solida quædam res, & expressa, non adumbrata. Ea est consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene iudicantiũ de excellenti virtute. Illa autem quæ se eius imitatricem esse vult, temeraria, atque inconsulta laudatrix fama popularis, simulatiõe honestatis formã eius pulchritudinẽq; corrumpit. Tu ergo quæ habet speciẽ glorię, collecta ex inanissimis splendoris insignib⁹, cõtene: breuia, fugacia, & caduca existima. Hmõĩ. g. gloriã prícipib⁹ seculi pmittamus: absit autẽ vt Ecclesię principes veris honorũ fõtib⁹ omisissis, fucatos & fallaces exquirãt. Id. n. calamitosissima illa ætate

I. Tus. 3.

Concio

sub Antiocho Tyráno, quando sacra omnia violata sunt, contigisse memorant hystoriæ Machabeorum: cum principes populi & sacerdotes, patrios honores pro nihilo habentes, Græcas glorias optimas arbitrabantur: Patrij enim honores erant qui virtuti, qui religioni, qui fidei, & meritis vitæ reddebantur: quibus, cum sacerdotes destituti essent, ad falsos honorum titulos, nempe opes, apparatus, pompasq; Ethnicorum confugebant. ¶ Quis enim nesciat principatum seculi in hoc ab Ecclesiæ principatu distare, quòd ille carnalis sit & terrenus, hic vero spiritalis atque cœlestis? Quod si ita est, quis dubitet illum quidem terrenis, hunc verò cœlestibus spiritualibusq; potissimum opibus niti debere? Quid igitur naturam rerû inuertim? Quid peregrina mutuum? Quid celeriter interituris æterna commutamus? Quid humana diuinis cõmiscemus? Cur dũ aliena & peregrina sequimur, nostra relinquimus? & velut proditores & trãsfugæ, in ipsis Dei castris, sub alienis signis militamus? Sed quid ago? Video enim non modo Ecclesiæ, sed multos etiam seculi principes non factum & luxum, sed sobrietatem paritatemq; præcipua regni ornamenta atque præsidia posuisse. Quã parcus enim plerosq;